Profc
Clel
làot(

GOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n" 37912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de abril de202l.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 13 de

abril de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 26612021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Rubens Macedo - PTB:

Temdtica: "Indica oo Executivo Municipal, a

possibilidade de se realizar o retorno das cirurgias
'Oftalmológicas

sabendo que o número de pessoas que

,ítao na fila de espero vem crescendo de forma
acelerada. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cômara

o I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres'mt'leg'br/

nerte

Sontos